قطعه نامه درباره بحران بورژوازی در ایران

صفحه ۱۴

قطعه نامه درباره شرایط اضطراری در ایران

صفحه ۱۵

دو قرار د مورد تصویب اسناد باقیمانده

صفحه ۷

میثاق جهانی ۹۹ درصدی ها!

بیانیه کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری ایران
صفحه ۸

گزارش رئیس هیئت دبیران به کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری

گزارش سیاسی تشکیلاتی، ۶ اسفند ۱۳۹۰، ۲۵ فوریه ۲۰۱۲
اصغر کریمی، صفحه ۹

پیام کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری ایران

به کارگران، به زندانیان سیاسی، به زنان
صفحه ۱۶

چند پیام به کنگره حزب

صفحات ۳ و ۸

سخنان آقلاز محمد اف بنیانگذار سازمان آتیسیم و اومانسیم

نوبین آذربایجان در کنگره حزب

قرار در محکومیت فعالیتهای تروریستی نیروهای اسلامی
در کشور آذربایجان

در این کنگره چهار نفر از مهمانان و ناظرین (از ایران و ترکیه و افغانستان) به عضویت حزب در آمدند. پس از دو روز بحث و تصمیم گیری و در فضائی گرم و صمیمانه، کنگره هشتم حزب، با تشکر از دست اندرکاران سازماندهی کنگره به کار خود پایان داد.

حزب کمونیست کارگری ایران ۱۰ اسفند ۱۳۹۰، ۲۹ فوریه ۲۰۱۲

حزب کمونیست کارگری ایران

اسکار و ناسیونالیسم ...

فروپاشی ببرد. میگویند ایرانیان مردم صلح دوستی هستند و کینه جو و جنگ طلب نیستند اما ناسیونالیسم ضد عرب نشان میدهد پشت این سخنان چقدر خون خوابیده است. و باید هوشیارانه به افشای این گرایش ناسیونالیستی پرداخت که هر

از صفحه ۶

هر گام پیشروی بسوی یک جامعه آزاد کمونیستی در ایران درافزوده مهمی به جنبش جهانی و جاری ۹۹ درصدی هاست و تنها با اتکاء به حمایت کارگران و مردم جهان بردوام خواهد بود.

کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری ایران
۶ و ۷ اسفند ۱۳۹۰، ۲۵ و ۲۶ فوریه ۲۰۱۲

جامعه با آن دست بگریبان هستند، شرایط حساسی که از یک طرف جمهوری سیاه اسلامی و تمامی اوباش وابسته به آن هر روز در جنایت و سرکوب نقش آفرینی می کنند و از سوی دیگر سرمایه داری جهانی با حمایت از تفاله های پس افتاده از نظام حاکم در تلاش برای حفظ این نظام هستند، در شرایطی که مردم ایران زیر شرایط بد اقتصادی و تحریمها کم خرم کرده اند، این وظیفه ما کمونیست هاست که با اتحاد و همبستگی بتوانیم پرچم مستقل کارگران و زحمتکشان را برافزیم.

بلکه يك جنبش جهانی و قدرتمند است. تلاش و مبارزه زنان و دختران و جنبش رهایی زن در سراسر جهان اکنون تکیه گاه رادیکالیسم و تغییر انقلابی وضع موجود است. همچنان

انترناسیونال

را بخوانید و وسیعا تکثیر و پخش کنید

کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری ایران

۷ اسفند ۱۳۹۰، ۲۶ فوریه ۲۰۱۲

پیام به کارگران ایران

کارگران

کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری همه شما را به پیوستن به صفوف حزب و برافراشتن پرچم انقلاب و کمونیسم فرا میخواند. امروز بیش از هر زمان روشن است که بشریت بدون خلاص کردن خود از شر یکه تازی طبقه سرمایه دار مفتخور و کل نظام ضد انسانیت نمیتواند به خوشبختی و منزلت و رفاه و امنیت دست پیدا کند.

استواری شما در مقابل شکنجه و تحقیر هر روزه در زندانها انعکاس عزم مردمی است که تسلیم نمی شوند و می خواهند حکومت اسلامی را تماماً درهم بشکنند و

ما اعتقاد راسخ داریم که با توان مبارزه و انقلاب مردم در آینده ای نه چندان دور، در زندانهای جمهوری اسلامی باز خواهد شد و مردم ایران همه عزیزان در بند خود را در آغوش خواهند گرفت.

کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ اسفند ۱۳۹۰، ۲۶ فوریه ۲۰۱۲

متشکل تر کنید تا بتوانیم با دخالت متشکل در تحولات و تلاطمات سیاسی جاری، با تامین رهبری طبقه کارگر در جدالهای تعیین کننده پیش رو، راه را بر حقه های سیاسی توسط نیروهای رنگارنگ طبقه سرمایه دار ببندیم؛ تا راه را برای استقرار جامعه ای تماماً آزاد و برابر و انسانی، برای استقرار جامعه سوسیالیستی باز کنیم.

کنگره هشتم حزب کمونیست کارگری ایران
سرنگون باد جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
۱۷ اسفند ۱۳۹۰، ۲۶ فوریه ۲۰۱۲

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری

سردبیر: کاظم نیکخواه

kazem.nikkhah@gmail.com

دستیار سردبیر: شهلا دانشفر

هماهنگ کننده صفحه بازتاب: بهروز مهرآبادی

ای میل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته روز جمعه منتشر میشود

جنسی، حجاب و قوانین کشیف و نرینه سالار اسلامی، تمامی خیمه کذایی را به لرزه درآورده است.